
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 109 del 07/06/2022    

Repertorio Generale n. 652  del   07/06/2022 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA DI TUTTI I VEICOLI IN VIA PIRANDELLO - FERMATA 
AUTOBUS SERVIZIO SOSTITUTIVO FUNIVIA - 8 E 9 GIUGNO 2022. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 109 del 07/06/2022
    

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA DI TUTTI I VEICOLI IN VIA PIRANDELLO - FERMATA 
AUTOBUS SERVIZIO SOSTITUTIVO FUNIVIA - 8 E 9 GIUGNO 2022. . 

IL DIRIGENTE

ATTESO che l' A. S. M. di Taormina ha richiesto di prevedere la fermata degli autobus,  impegnat 
nel servizio sosttutvo della Funivia Taormina – Mazzarò, negli stalli attualmente riservat alla sosta 
di motoveicoli e ciclomotori, in data 8 e 9 giugno 2022 .

RITENUTO che, dalle ore 00,00 del 08.06.2022 alle ore 24,00 del 09.06.2022, dovrà essere riservata 
alla  fermata  degli  degli  autobus,   impegnat  nel  servizio  sosttutvo  della  Funivia  Taormina  – 
Mazzarò, l’area attualmente riservata alla sosta di motoveicoli e ciclomotori in via Pirandello. 

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA  la  nota  prot.  24277  del  15/11/2017  a  firma  della  Segretaria  Generale  del  Comune  di 
Taormina.

O R D I N A

Per i motvi espressi in narratva, dalle ore 00,00 del 08.06.2022 alle ore 24,00 del 09.06.2022, di  
riservare alla fermata degli degli autobus,  impegnat nel servizio sosttutvo della Funivia Taormina 
– Mazzarò, l’area attualmente riservata alla sosta di motoveicoli e ciclomotori in via Pirandello. 

copia informatica per consultazione



Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali stradali, che saranno 
installat a cura dell'A. S. M. di Taormina. 

Alla stessa è fatto obbligo di far osservare le vigent misure di prevenzione COVID-19, nonché di far 
ripristnare lo stato dei luoghi.

Notficare la presente Ordinanza a:
 Commissariato di P. S. - Taormina ( comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it );
 Compagnia Carabinieri - Taormina ( tme26167@pec.carabinieri.it );
 A.S.M. di Taormina ( asmtaormina@gigapec.it );
 Città Metropolitana di Messina  (protocollo@pec.prov.me.it);
 TEKRA srl ( tekrasrl@legalmail );
 Ing. Massimo Puglisi, Responsabile Area Urbanistca e LL.PP., per quanto di competenza 

(m.puglisi@comune.taormina.it).

Gli Agent della Forza Pubblica sono incaricat dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasport oppure ricorso giurisdizionale presso il  
T.A.R. sezione di Catania.

Taormina,  07  giugno  2022

Il vice comandante
Isp. Capo di P. M.  A. Puglia

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:tekrasrl@legalmail
mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:tme26167@pec.carabinieri.it

